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Né mbéshtetje t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale (“Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés” Nr, 28/2008), duke u bazuar né nenin 91 t& Ligjit Nr. 04/-1-027, pér Fatkeq@sité
Natyrore dhe Fatkeqésité e Tjera, n€ pajtim me nenin 54 t&€ Statutit t& Komunés sé Shtimes 01 Nr. 06/1636,
té datés: 03.09.2008, dhe né zbatim t& Vendimit t& Qeverisé sé Republikés s& Kosovés Nr. 01/11, t& datés:
15.03.2020, pér shpalljen emergjente pér shéndetin publik, Kryetari i Komunés, nxjerr kété:

VENDIM
Pér themelimin e Shtabit dhe Nén-shtabeve pér parandalim t€ infeksionit CoronaVirus

(COVID - 19)

L. Themelohet Shtabi dhe Nén-shtabet pér parandalim t& infeksionit Corona Virus (COVID-19)
IL. Shtabi dhe Nén-shtabet nga pika 1 t& kétij vendimi p&rb&hen nga:

Naim Ismajli- Kryetar i Komunés dhe Kryesues 1 Shtabit
Medina Brahaj- Kryesuese e Kuvendit Komunal-Shtime, Anétare
Rrahman Jakupi- Nénkryetar 1 Komunés, Anétar
Fatmir Limani- Komandant i Stacionit t& Policisés & Kosovés-Shtime, Anétar
Lorik Ramaj- Rreshter i Forcés sé Sigurisé sé€ Kosovés (FSK), Anétar
Bajram Gashi- Komandant i Njésis¢ Profesionale pér Zjarrfikje dhe Shpétim, Anétar
Kimete Ukaj- U.D. Zyrtare kryesore financiare, Anétare
Fitim Hoxha- Drejtor i Drejtorisé pér Zhvillim Ekonomik, Anétar
Halil Halili- Drejtor 1 Drejtorisé pér Shérbime Publike, Anétar
. Agime Hasani-Roshaj- Drejtoreshé e Drejtorisé pér Arsim, Anétare
. Shpresa Tafa- Drejtoreshé pér Inovacion, Anétare
. Hava Qarri- Drejtoreshé e Drejtorisé pér Administraté t& Pérgjithshme, Anétare
. Labinot Beqa- Drejtor i Drejtorisé pér Shéndetési, Anétar
. Lumni Amrushi- Drejtor i Drejtorisé pér Kulturé, Rinidhe Sport
. Muhadin Halili- Drejtor i Drejtorisé pér Prokurim
. Zarife Rexhaj- Ké&shilltare e Kuvendit Komunal t€ Shtimes, Anétare
. Ibrahim Demiri-Pérgjegjés i Zyrés pér Komunitete dhe Kthim (ZKKXK), Anétar
. Ekrem Regica- Zyrtar pér Integrime Evropiane, Anétar
. Osman Muharremi- Drejtori NPR “Pastértia” Shtime, Anétar
. Sabri Cerkini- Drejtori KUR “Prishtina” - Njésia né Shtime,Anétar
. Shgipe Rexhaj- Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi, Anétar
. Aziz Sylejmani- Shef i Personelit, Anétar
. Rexhep Limani- Kryetar 1 Klubit t€ Biznesit-Shtime, Anétar
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24, Skénder Baftiu- Kryetar i Késhillit t& Bashkésise Islame-Shtime, Anétar

25. Rrahman Kadrija- Kryesues i Komitetit pér Komunitete, Anétar

26. Mirdité Qeriqi- Drejtoreshé ¢ QKMF-s& “Dr. Vezir Bajrami”-Shtime, Anétare
27. Skénder Dauti- Pérgjegjés pér Siguri dhe Emergjencé, Anétar

Ky Shtab ka mandat t& menaxhoj procesin e parandalimit & infeksionit Corona Virus COVID-
19, dhe t& b&jé zbatimin e vendimeve t& Qeverisé s& Republikés sé Kosovés né lidhje me masat
preventive, dhe masa tjera lidhur me shpalljen e giendjes emergjente pér shéndetin publik.

Vargsisht nga zhvillimet e situatés ky vendim mund t& plotésohet dhe ndryshohet né kohé reale.

N& kuadér t& Shtabit funsksionon Nén-shtabi i Shéndetésise
Nén-shtabi i Shéndetésisé nga pika 3 t& kétij vendimi pérbéhet nga:

1) Labinot Beqa-Drejtor i Shéndetésisé dhe Kordinator i Nén-shatabit

2) Mirdita Qerigi-Drejtoreshé ¢ QKMF-s& “Vezir Bajrami” Shtime- Anétare

3) Hasan Avdyli-Drejtor i Qendrés pér Puné Socilae-Shtime, Anétar

4) Lirije Bytyqi-Drejtoreshé e Shtépisé Rezidente- Shtime, Anétare

5) Xhemajl Dugolli-Ddrejtor i Enti Special-Shtime, Anétar

6) Miftar Zenelaj-Drejtor i Qendrés pér Integrim i Shéndetit Mendor-Shtime, Anétar
7) Nazmi Shahini- Drejtor i Kryqit t& Kug-Shtime, Anétar

8) Tafe Fazliu- Koordinator i Handikosit-Shtime, Anétar

9) Skender Hyseni — Késhilltar i Kuvendit t& Komungs

NEé kuadér té Shtabit funsksionon Nén-shtabi i Shérbimeve Publike
Nén-shtabi i Shérbimeve Publike nga pika 5 t& kétij vendimi pérbghet nga:

1) Halil Halili-Drejtor i Shérbimeve Publike dhe Koordinator i Nén-shtabit

2) Fatmir Limani- Komandant i Stacionit t& Policisé s& Kosovés-Shtime, Anétar

3) Bajram Gashi-Komandant i Nj&sis& Profesionale pér Zjarrfikje dhe Shpétim, Anétar
4) Sabri Cerkini- Drejtori KUR “Prishtina” - Njésia né Shtime, Anétar

5) Isak Musliu — Késhilltar i Kuvendit t& Komunés

6) Rexhep Gashi - Késhilltar i Kuvendit ¢ Komunés

7) Osman Muharremi- Drejtor i NPR-s& “Pastértia” Shtime, Anétar

8) Sherif Sherifi- Shef i Inspekoratit Komunal-Shtime, Anétar

NE& kuadér t& Shtabit funsksionon Nén-shtabi pér Zvillim Ekonomik

Nén-shtabi pér Zhvillim Ekonomik nga pika 7 t& kétij vendimi pérbéhet nga:

L. FitimHoxha- Drejtor pér Zhvillim Ekonomik dhe Koordinator i Nén-shtabit
2. Rexhep Limani — Pérfaggsues i Klubit t& Bizniesit Shtime

3. Ejup Ismajli ~ Sektori pér Bujqési dhe Zhvillim Rural

4. Bashkim Ahmeti — Sektori pér Bujgési dhe Zhvillim Rural
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Adelina Veseli — Zyra e Biznesit, DZhE

Shefki Dauti — Keshilltar i Kuvendit t& Komunés,
Naim Zejna — Késhilltar i Kuvendit t&¢ Komunés
Besnik Seferi — Késhilltar i Kuvendit t&¢ Komunés
Muhamet Ademaj - Késhilltar i Kuvendit t¢ Komunés
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- Detyrat ¢ Nén-shtabit pér Zvillim Ekonomik do t& jené:

a. Komunikimi me biznese pér furnizim me material ushqyese dhe sigurim t&
rezervave t& mjaftueshme

b. Komunikim me inspektorét komunal pér inspektim t& mos ngritjes sé cmimeve.

XL Nén-shtabi pér Arsim, Kulturé, Rini dhe Sport

Agime Hasani Roshaj — drejtoreshé né Drejtoring pér Arsim
Lumni Amrushi - drejtor né Drejtoring pér Kulturé, Rini dhe Sport
Fehmi Hysenaj — Késhilltar i Kuvendit t& Komunés

Fatmire Ferati — Késhilltare e Kuvendit t&¢ Komunés

Drejtorét e té gjitha shkollave

Shérbimi Pedaogjiko - Psikologjik
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- Detyrat dhe pérgjegjésité e Nén-shtabit pér Arsim, Kulturg, Rini dhe Sport jané t& pércaktuara sipas
detyrave zyrtare dhe né pérputhje me rekomandimet e Shtabit pér parandalim té infeksionit
CoronaVirus (COVID - 19).

XII. Té gjitha Nén-shtabet duhet t& hartojné raporte me shkrim dhe ta njoftojné Kryesuesin e
Shtabit-Kryetarin e Komunés.

XML Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit.

taf © Komunés

Tu dérgohet:

e Anétaréve
e Arkivit t&¢ Komunés




